específicas e de forma coerente e alinhada, conforme Resolução CNJ 253/2018.

O Termo de Referência ( ) foi aprovado pela SGP (TRF2-TER-2024/00304
).TRF2-DES-2024/25519

A DPLAN confirmou a existência de dotação orçamentária para atender a
despesa objeto dos presentes, no valor total de R$ 1.001,00 (mil e um reais) (TRF2-DES-

).2024/25702

A Assessoria Jurídica no  opinou pela viabilidade daTRF2-PAR-2024/00673
contratação, tendo em vista a inviabilidade da competição.

A regularidade fiscal e trabalhista da empresa encontra-se comprovada (
, ,  e TRF2-CAP-2024/17381 TRF2-CAP-2024/17593-A TRF2-CAP-2024/17594-A TRF2-